
0 ' t

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL____ _  ____
PREFEITURA MUMCÍPÁL W  CEDRO

Proposta de Preço

PREGÃO PRESENCIAL N° 3108.01/2017-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA AREA DE
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA 
ELABORAÇÃO DA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2018 DO 
MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

ÀO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE
Comissão Permanente de Licitações
Data de abertura: 26 DE SETEMBRO DE 2017.
Horário de abertura: oçhoom .

ACPP ASSESSORIA E CONTABILIDADE S/S LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado sediada Rua Senhora Santana, N. 414, Bairro Salesianos, Juazeiro do 
Norte/CE, inscrita no CNPJ/MF sob o N° 08.086.560/0001-12 , neste ato 
representada por seu sócio o Sr. FRANCISCO ANTONIO INÁCIO, inscrito no 
CPF sob o n° 140.068.633-49, por seu representante legal abaixo assinado, 
declara, sob as penas da lei:____________ ___________ ___________ _̂__

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VR.
MENSAL

VR. TOTAL

Ol

CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA NA AREA DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO DA LOA 
- LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 
2018 DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

Serv. Ol

33.500,00 
Trinta e três 

mil e
quinhentos

reais

3 3 -5 0 0 , 0 0  
Trinta e três 

mil e
quinhentos

reais

Total

33.500,00 
Trinta e três mil e 
quinhentos reais

VALOR GLOBAL R$: 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais).

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a 
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicando para esse fim o Senhor FRANCISCO ANTONIO INÁCIO, portador da 
carteira CRC-CE de n° 012146/0-2, CPF sob o n° 140.068.633-49, como 
representante legal desta empresa, D E C LA R A , para os devidos fins de direito, 
especialmente para fins de prova em processo licitatório, Pregão Presencial de n° 
3108.01/2017-03, dia 26 de setembro de 2017. Ás 09:00 h, junto a Prefeitura 
Municipal de Cedro/CE, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre a execução dos serviços, que estamos de pleno acordo 
com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. j

Rua Senhora Santana N°. 414 -  Salesianos -  CEP: 63.050-250 -  Juazeiro do Norte-Ce.
Fones: (88) 3587-3205 -  88513207 -  e-mail: acpp-assessoria@hotmail.com 

CRC-CE N°. 00640/0-0 -  CNPJ: 08.086.560/0001-12 -  Inscrição Municipal N°. 1088200

mailto:acpp-assessoria@hotmail.com


COMISSÃO DE LICITAÇÂC

FL
PR6F0 TURA MUNJQPAl DB C6DRO

1 Ŝ iv.íd.i I í(i,i

A presente proposta terá Validade de 6o (sessenta) dias.
Prazo de execução conforme edital.
Banco: Banco do Brasil Agencia ISP094-9. Conta Corrente N°33.966-0. 

Juazeiro do Norte/CE, 25 de setembro de 2017.

XFRA
ORE

NlCTIlfíAClO 
0.068.6Í3-49

Sócio Administrador 
Representante Legal

Ccartório &EL PAULO DE TARSO C  MACHADO &EL CÍCERO A. C MACHADO | BElj, )dAO q^iACBADp, .
K  t j\ | j m | , T a b S iD  S jb iM uk»  / ,  V 0 ’  * 'n a  '
| V ) / \Ã  J - P \ j  A  )  R.Sôof/onclsca246}CentroJJyazelrodoNorte1CE} CEP 630IO -? |è iInpQ doW =W i> r.

2 2 Oficio Foncj- (&6) 3512.13 »3 /  (88) 3512.15 18 /  (8Ô) 3512.4261 f j  ̂  ‘  v  .g j

heco (POR SEMELHANÇA) a firm a  de: FRANCISC^^AtítKtHifJííid 11Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: FRANCIS» ANÍtíNlSína
INÁCIO. CONFERIDO j^Y.iA ) • DOU FÉ. Juazeirçyio— NcUte^Cqflré^/tM^_ 
25/09/2017. i ■;"i! -Jn "J1

Paulo de Tarso Gondim Machado
z -------- ------------------------  V

' vr. r I - í
•v .  ‘  /  ' o  '  - . - j '

Bzl Poulo da Torio  G  M achado &et Cícero A  G  Machado &zl J o io  G  M achado Maria R G  Machado Coulò.

Rua Senhora Santana N°. 414 -  Salesianos -  CEP: 63.050-250-Juazeiro do Norte-Ce.
Fones: (88) 3587-3205 -  88513207 -  e-mail: acpp-assessoria@hotmaii.com 

CRC-CE N°. 00640/0-0 -  CNPJ: 08.086.560/0001-12 -  Inscrição Municipal N°. 1088200

mailto:acpp-assessoria@hotmaii.com

